様式第１号（第７条関係）

丹波市福祉人材確保支援（Ｕ・Ｉターン者等福祉人材支援）補助金等

交付申請書兼請求書

  令和  年  月  日

丹波市長  林 時彦  様

(申請者)

住   所

  氏   名               ㊞

  電 話 番 号

  電子メール

丹波市福祉人材確保支援（（Ｕ（・Ｉターン者等福祉人材支援）補助金等の交付を

受けたいので、丹波市福祉人材確保支援（（Ｕ（・Ｉターン者等福祉人材支援）補助

金等交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

  記

１．交付申請

交付申請額       円

内   訳

□ 福祉人材就職奨励金             円

□ 福祉人材継続奨励金             円

□ 資格取得補助金               円

□ 引越費用補助金               円

２．補助金請求

請 求 額       円

振 込 先

金融機関名               本店･支店

口座種別   普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人

(ふりがな)  （            ）

３．勤務状況

勤務先名称

住   所

雇 用 日  令和  年  月  日

４．添付書類

【共通様式】

   □ 福祉事業所が発行した勤務状況証明書

 【以下、資格取得補助金の交付を受ける場合】

   □ 福祉事業所で従事するために必要な資格証の写し

   □ 福祉事業所で従事するために必要な資格取得に係る費用の支払額が

     確認できる書類の写し

   □ 福祉事業所から資格取得に係る経費の一部負担を受けている場合は、

その金額が確認できる書類の写し

【以下、引越費用補助金の交付を受ける場合】

   □ 引越し内容及び引越費用の支払額が確認できる書類の写し

   □ 福祉事業所から引越しに係る経費の一部負担を受けている場合は、

その金額が確認できる書類の写し

誓約書

私は、丹波市福祉人材確保支援（Ｕ・Ｉターン者等福祉人材支援）補助金等交

付申請をするにあたり、以下の項目について誓約いたします。この誓約が虚偽で

あり、またはこの誓約を遵守しないことがあった場合、当該 補助金の返還を命

じられても異議を申し立てません。

記

(１)丹波市の市税の滞納がありません。

(２)丹波市暴力団排除条例(平成 23 年丹波市条例第 53 号)第２条第２号に規定

する暴力団員ではありません。

(３)丹波市暴力団排除条例(平成 23 年丹波市条例第 53 号)第２条第１号に規定

する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

（４）市の他の制度により引越費用に係る補助金の交付を受けた者又は受けよう

とする者であるとき。

（５）過去にこの要綱に基づく補助金の交付を受けた者であるとき。

令和   年   月   日

（申請者）

住 所

氏 名               ㊞

丹波市長 様